



بیاتی‌نیا: نمی‌دانم کادرفنی استقلال خبر داشته یا خیر  
باید فکری برای جدایی  
احتمالی سربازها می‌شد

اشاره دوباره گل محمدی به لیست خرید و یک ابهام عجیب  
پروین هم مثل کریمی  
طرف درویش را گرفت

## امید یحیی به توقف فرهاد مقابل مریبان استقلالی

بررسی دیدارهای استقلال و پرسپولیس تا قبل از جدال رودرو

اشاره دوباره گل محمدی به لیست خرید و یک ابهام عجیب

### پروین هم مثل کریمی طرف درویش را گرفت

یک روز بعد از برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی پیشکسوتان باشگاه استقلال با حسین قربان‌زاده برای پیگیری موضوع واگذاری سرخانی‌ها، مشابه همین نشست برای قرمزها هم برگزار شد که با یک حاشیه مهم همراه بود. علی پروین، چهره مطرح پرسپولیس در مصاحبه‌ای به سرمربی قرمزها کنایه زد که در فضای مجازی سروصدای زیادی به پا کرد. وی که با درویش مدیرعامل پرسپولیس از گذشته رابطه نزدیکی داشت، گفت: «یحیی همیشه در تلویزیون می‌نال، این مشکلات وجود دارد، ولی هنوز اجازه نداده‌اند که درویش کنش را اوبیزان کند و بعداً «چیز» کنند. آقای درویش دوستان زیادی دارد. الان نیز شبانه‌روز تلاش می‌کند تا ۱۰ درصد باشگاه را به بورس ببرد.»

در هفته‌ها و ماه‌های اخیر در چند مقطع اتفاقاتی رخ داد که نشان دهنده رابطه نه‌چندان خوب گل محمدی با مدیرعامل باشگاه بود و به نظر می‌رسد همچنان این ماجرا ادامه دارد. البته پروین تنها چهره محبوب قرمزها نیست که در این ماجرا طرف باشگاه را گرفته است. در روزهایی که گل محمدی به‌خاطر مشکلات به‌طور شفاهی از سمت خود استعفا کرد و هواداران در فضای مجازی از پیشکسوتان خواستار حمایت از گل محمدی شده بودند، علی کریمی واکنش متفاوتی نشان داد و با انتشار یک پست در اینستاگرام از مدیرعامل قرمزها حمایت کرد. وی نوشت: «خیلی‌ها در پس این تحرکات می‌خواهند که ما هم در کنار پرسپولیس باشیم... اما اینکه بخوایم به‌صورت غیرواقعی و صرفاً مجازی کمک‌حال تیم محبوبیم باشیم، نه‌تنها کمک نیست بلکه من چنین رفتاری را خیانت بزرگ به پرسپولیس و سوءاستفاده از هوادارانش می‌دانم. هنوز نمی‌دانم چطور صدی زمانی که مدیرعامل بود، از درون تیم کاملاً حمایت شد و تنها چند ساعت پس از استعفا مورد نقد قرار گرفت! همه می‌دانستند مشکلات مالی هست، اما قراردادها با رضایت طرفین چندساله تمدید شد!»

حالا و بعد از کریمی نوبت به پروین رسیده که موضع خود را در قبال اختلاف مدیرعامل و سرمربی نشان دهد. جالب اینکه گل محمدی در واکنش به اظهارات پروین موضع‌گیری تندی نداشت و پاسخی کاملاً مودبانه داد و گفت: «علی آقا همیشه دلسوز باشگاه بوده و است. پروین یکی از اسطوره‌های باشگاه پرسپولیس است و همه ما نسبت به صحبت‌های او توجه خاصی داریم. دقیقاً نمی‌دانم چه گفته است، ولی باید بخوانم و ببینم چه چیزی گفته شده است.»

البته گل محمدی در صحبت‌های خود دوباره به نکته‌ای اشاره کرد که نشان دهنده نارضایتی او از عملکرد باشگاه در نقل و انتقالات است. وی که قبلاً هم مشابه این صحبت‌ها را انجام داده بود اعلام کرد که از فصل گذشته تا این فصل، ۲۰ بازیکن را در لیست خرید خود داشت که حتی یک نفر از آنها هم جذب نشد و اگر یک مقدار تلاش بیشتری می‌شد، می‌توانستند بازیکنان باکیفیت‌تری بگیرند. قبلاً درویش اعلام کرده بود که بازیکنان مدنظر گل محمدی قرارداد داشته‌اند و او باید بازیکنان آزاد را در لیستش قرار دهد که سرمربی قرمزها هم تأکید کرده بود خیلی از تیم‌های رقیب بازیکنان تحت قرارداد را جذب کردند.

البته این صحبت یحیی که ۲۰ بازیکن در لیست او بوده‌اند که هیچ کدام جذب نشدند این ابهام و سوال را هم ایجاد کرده که خریدهای نیم‌فصل قرمزها خصوصاً رامین رضاییان در لیست او نبوده‌اند؟!

بیاتی‌نیا: نمی‌دانم کادرفنی استقلال خبر داشته یا خیر

### باید فکری برای جدایی احتمالی سربازها می‌شد

زیبایی ارائه می‌دهند، اما همه جام‌ها را نمی‌برند و بعضی وقت‌ها می‌توان با بازی زشت هم قهرمان شد.

به بازی پرسپولیس مقابل مس‌رفسنجان برسیم این بازی را چطور می‌بینید؟

ابتدا باید به مجموعه مس‌رفسنجان تبریک بگویم که پای سرمربی جوان خود ایستادند و با وجود آنکه در فصل گذشته یا اوایل فصل امسال نتایج دلخواه را نگرفتند، اما پای برنامه چندساله خود ایستادند و نتیجه آن را هم گرفتند. آنها قدرتمند هستند چون برنامه دارند. این در حالی است که برخی تیم‌ها با توجه به استعدادهایی که دارند مقطعی نتیجه می‌گیرند اما تیم‌های متوسط مثل مس با برنامه‌ریزی نتایج خوبی می‌گیرند، هرچند مس هم تیم متوسط رو به بالایی محسوب می‌شود اما فوتبال بسیار خوبی ارائه می‌دهد و بازی امروز را برای پرسپولیس سخت می‌بینم.

در خصوص پرسپولیس گل محمدی چه صحبتی دارید؟

این تیم هنوز شخصیت قهرمانی خود را حفظ کرده است. در هر صورت آنها پنج سال پیاپی قهرمان شدند و در خط حمله تیم خطرناکی هستند، اما در فوتبال ایران هنوز یک چیز را کمبود داریم و نمی‌دانم چرا خبری از بازیکنان تلنت و با استعداد و خلاق که بتوانند کار را در بیاورند نیست و الان فوتبال ما از این دسته از بازیکنان خالی شده است. فوتبال مثل یک سوپرمارکت است و باید برای موفقیت ابزارتان کامل باشد و جنس‌تان جور باشد، اما امروز در فوتبال ایران بازیکن دریل‌زن و خلاق کم شده است.

به عنوان سوال آخر آیا اختلاف ۵ امتیازی استقلال و پرسپولیس در صدر جدول می‌تواند تضمین دهنده موفقیت آبی‌ها در ادامه فصل باشد؟

در مسابقاتی مثل لیگ که فرسایشی دنبال می‌شود همیشه تیمی که دوم است بیشتر تلاش می‌کند، چون می‌خواهد به تیم اول برسد؛ تیم اول هم باید حواسش باشد که امتیاز از دست ندهد و در این بین بازی‌های آنها فقط سه امتیازی نیست و می‌تواند ۶ امتیازی باشد. پس استقلال اگر موفقیت می‌خواهد باید بازی‌هایش را قوی‌تر ببرد و اگر بخواهد به این بردهای اقتصادی اکتفا کند در برخی بازی‌های برگشت دردها برایش به‌وجود خواهد آمد.

محمد رضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزشی

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال امروز برگزار می‌شود و طبعاً نگاه‌ها به مسابقه دو تیم سرخانی با رقبای خود است، دو تیمی که فاصله‌شان با بقیه را زیاد کرده‌اند و مدعیان اصلی قهرمانی به‌شمار می‌روند. استقلال که با ۵ امتیاز اختلاف در صدر قرار دارد و این روزها به‌خاطر از دست دادن دو بازیکن خود که سرباز شده‌اند با حواشی زیادی مواجه شده است امروز در مشهد باید با نساجی مازندران روبه‌رو شود و پرسپولیس هم در تهران با تیم آماده مس‌رفسنجان دیدار می‌کند. به همین بهانه با یکی از پیشکسوتان فوتبال هم صحبت شدیم. کسی که معتقد است لیگ بیست و یکم کیفیت بالایی ندارد و تیم‌ها با مشکلات زیادی مواجه هستند. گفت وگویی «فرهیختگان» با محسن بیاتی‌نیا را در ادامه می‌خوانید.

با سپری شدن حدود دوسوم از رقابت‌های لیگ برتر این مسابقات رادر فصل جاری چطور ارزیابی می‌کنید؟

لیگ‌مان مثل همیشه نیست و نمی‌دانم چرا تا این اندازه مسائل و اتفاقات دیگر در آن می‌افتد. امسال لیگ ما خوب نبود البته چند سالی می‌شود که روند آن صعودی نیست، هرچند نمی‌گویم که نزولی اما روند روبه‌بالایی را هم نمی‌بینیم هرچند به جام جهانی هم صعود کردیم، اما از آنجایی که بسیاری از بازیکنان تیم ملی را لژیونرها تشکیل می‌دهند و بازیکنان کمتری از لیگ برتر به تیم ملی دعوت می‌شوند، لیگ پرپاری نداریم و نمی‌توانیم روی لیگ برتر برای ساختن یک تیم ملی قوی حساب کنیم. امروز همه تیم‌های ما مشکل مالی و زیرساختی دارند و اگر بخواهیم به گذشته برگردیم ایرادهای زیادی را می‌توان گرفت. ما امروز تحت هر شرایطی به جام جهانی صعود می‌کنیم اما باید یاد بگیریم نگاه مقطعی نداشته باشیم، چون فوتبال ما فقط تیم ملی نیست و باید به سایر جوانب دیگر هم نگاه کنیم و باید ببینیم که چه می‌خواهیم. وقتی که می‌توانیم با برنامه‌ریزی و زیرساخت قوی در فوتبال ایران تیم ملی قدرتمندی داشته باشیم چرا این کار را نمی‌کنیم؟ چرا بعد از ۵۰،۴۰ سال نباید به فکر صعود به دور بعدی باشیم و چرا نباید به حضور در المپیک فکر کنیم؟ ما نباید به اینکه

هست قانع شویم بالاخره این نسل هم تمام می‌شود و دوباره باید منتظر باشیم تا چند نسل سپری شود تا یک نسل طلایی به‌وجود بیاید، دقیقاً همان اتفاقی که بعد از جام جهانی ۹۸ فرانسه رخ داد. بنابراین باز هم تأکید می‌کنم نباید نگاه مقطعی به فوتبال ایران داشته باشیم.

هفته بیستم امروز برگزار می‌شود. درباره بازی استقلال و نساجی چه نظری دارید؟

قبل از اینکه درباره این بازی صحبت کنم یک موضوع برای من جای سوال است؛ اینکه آیا کادرفنی استقلال از این موضوع آگاه بود که دو بازیکن این تیم مشمول خدمت سربازی شده و رفتنی می‌شوند یا اینکه این اتفاق به‌یک‌باره افتاد. نمی‌دانم کادرفنی استقلال از این موضوع خبر داشته یا خیر؟

به نظر می‌رسد از باشگاه امیدواری‌هایی به کادرفنی داده بودند.

نمی‌خواهم به کسی ایراد بگیرم، چون به من ربطی ندارد که بخواهم درباره مدیران فعلی و گذشته نظر بدهم، اما نمی‌دانم چرا به برخی اصول در فوتبال ایران توجه نمی‌شود. فرگوسن می‌گفت هر وقت می‌خواهید با بازیکنان قرارداد ببندید طوری نباشد

